
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 от 30 августа 2024   № 74                                                         г. Заринск 

 

 
Об утверждении состава комиссии 

 родительского контроля 

 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года с целью обеспечения  организованного  

питания учащихся, руководствуясь Методическими рекомендациями по организации 

питания обучающихся общеобразовательных организаций   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за питанием школьников: 

Запорожец Надежда Николаевна – председатель комиссии 

Мурзинцева Лариса Владимировна 

Колодей Елена Николаевна 

Котыхова Анна Петровна 

Белова Ольга Александровна 

2. Комиссии родительского контроля за питанием школьников не реже одного раза в 

неделю проводить контроль за организацией питания учащихся школы с 

обязательным заполнением Чек-листа. 

3. Кукленко Н.Г., заместителю директора размещать Чек-лист на сайте школы. 

 

 

Директор средней школы № 1                                   С. Б. Субуханкулова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T12:27:46+0700
	Субуханкулова Светлана Борисовна




